SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 001/2022

PRORROGAÇÃO DE PRAZO

A prorrogação dos prazos do cronograma deu-se em virtude da ausência

de êxito no preenchimento das vagas no prazo estabelecido no edital originário.

Sendo assim todas as vagas continuam a ser disponibilizadas conforme novo

cronograma.

Segue a baixo novo cronograma:

25/04 e 26/04/2022 Entrega de Documentos

27/04/2022 Análise

27/04/2022 (12:00hrs) Resultado

28/04/2022 Prazo para Recurso

28/04/2022 (14:00hrs) Resultado Definitivo

Segue a disponibilização de vagas remanescentes:

Atividade Vagas

Disponíveis

Observações

Bebidas 03

Lanches 04

Batatas 02

Churrasco 02  Vagas criadas conforme item 9.1

Edital 001/2022.

TOTAL 11

Marechal Deodoro, 22 de abril de 2022

Atenciosamente,

Thales Yago Santos Silva

Coordenador de Permissões e Concessões Públicas
Secretaria de Gestão, Planejamento e Recursos Humanos

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E RECURSOS HUMANOS